ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 февраля 2016 г. № 50

        г. Орёл

Об утверждении Порядка и условий

предоставления мер социальной поддержки

отдельным категориям детей в Орловской области

в сфере организации отдыха и оздоровления

В соответствии с Законом Орловской области от 5 февраля 2010 года
№ 1021-ОЗ «Об основах организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей в Орловской области» Правительство Орловской области постановляет:

1.  Утвердить прилагаемые Порядок и условия предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям детей в Орловской области
в сфере организации отдыха и оздоровления.

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Орловской области по социальной политике
С. А. Ступина.

	Исполняющий обязанности Председателя Правительства Орловской области
	А. Ю. Бударин